
郑州市第七人民医院微创心脏搭桥器械采购项目（二次）中标公告

（招标编号：HNZB202405018）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]微创心脏搭桥器械:

      中标人：河南九州通医疗器械有限公司 中标价格：64.4000万元

二、其他：

   受郑州市第七人民医院委托，智博国际工程咨询有限公司就郑州市第七人民医院微创心

脏搭桥器械采购项目（二次）进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标等工作，现就本

项目中标公告如下：

一、项目名称：郑州市第七人民医院微创心脏搭桥器械采购项目（二次）

二、项目编号：HNZB202405018

三、招标公告发布媒体及日期：2024年 06月 27日在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中

国招标投标公共服务平台》发布。

四、评标信息：

评标日期：2024年 07月 30日

评标地点：智博国际工程咨询有限公司会议室（郑州市西三环与北三环交叉口大学科技园（东

区）18号楼 D座 2层）

评标委员会：谢世明、朱绍成、王建坤、高松涛、潘砚鹏(采购人代表)

五、中标信息：

中标人：河南九州通医疗器械有限公司；

中标金额：644000.00元；

地址：郑州经济技术开发区前程办事处前程大道 369号 1号楼 805、806、808室；

产品品牌：圣骑士 Delacroix-Chevalier；

产品型号：DC32300-00、DC81200-36、DC81210-80、DC81410-28、DC80201-30、DC80018-28、

DC81050-01、DC33100-28、DC82200-00、DC82210-00、E0621111、DC80205-30；

数量：1套；

交货期：合同签订后 60日历天；

交货地点：采购人指定地点；



质量标准：符合国家、行业质量合格标准；

质保期：3年。

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限：

本项目中标公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》发

布。中标公告期限为 1个工作日。

七、其他补充事宜：

各有关当事人对中标公告有异议的，可以在中标公告期限满后七个工作日内，以书面形式同

时向采购人和采购代理机构提出质疑（法定代表人或者其委托代理人签字或者盖章，并加盖

公章），由法定代表人或其委托代理人携带授权委托书及本人身份证件提交。逾期未提交的

质疑函将不予受理。

八、联系方式：

1、采购人信息

名称：郑州市第七人民医院

地址：河南省郑州经济技术开发区经南五路 17号

联系人：丁老师

联系方式：0371-61203786

2、采购代理机构信息

名称：智博国际工程咨询有限公司 

地址：郑州市西三环与北三环交叉口大学科技园（东区）18号楼 D座 2层

联系人：亓磊、樊东辉、王琳、屈兆丰

电  话：0371-68638111

智博国际工程咨询有限公司

2024年 07月 31日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州市第七人民医院                         

   地    址：河南省郑州经济技术开发区经南五路 17号                                

   联 系 人：丁老师                             



   电    话：0371-61203786                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：智博国际工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市西三环与北三环交叉口大学科技园（东区）18号楼 D座 2层

   联 系 人： 亓磊、樊东辉、王琳、屈兆丰

   电    话： 0371-68638111

   电子邮件： hnzbzb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-31T17:49:00+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-31T17:49:38+0800
	BJ
	ePolicy




